
P1A25000002064

i
Zákaznické číslo: Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68138400_1

m =oc Qu 
88 29

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy

0.
to odběratel: Mateřská škola, Trutnov

Q GLU o v co ID to
0) —O CD < os
X 83 •= O
Q $ 
83 
5 — CO (o 8 8 © 8 8.9 o 
§8 
88
Q 8= 5
18o 2
8%— CD CCo O @O O O
8 o O 8 q O
028— 9 o
© L ..CM CO OW C
8s 
858 00% o Q o 
82E o < 2 2c 8

8

82- 20a 0. ( C 005 ©00 006 888O
oo 2© O = CO. CZ 2 o x 8
9% E 690 ái 2 oNe

O
2%A2IL * O 06CmQ

odběrné místo: Seznam odběrných míst je v příloze
platná od: 1. 1. 2025
Cenová Lokalita: POŘÍČÍ - TRUTNOV A OKOLÍ, JANSKÉ LÁZNĚ, RADVANICE 
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací.
Typ tarifu H46S6_04
Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací Jednotky
1. Cena pro bytové odběry:

základní cena bez DPH:

i k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry:

základní cena bez DPH:

1

879,75 Kč/GJ

879,75 Kč/GJ

i k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy ___________
3. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:

základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

| k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
4. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele: 

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel:
V Trutnově 
Dne: 9.12. 2024

i

1 J

I
J

]

Odběratel:
V 7 1/ 7/006
Dne:

1 7-12- 2024

ČE..
ass Poc.

-9 -01- 2025

DOŠLO 2 -

P1A25000002064


